ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

AV. CAMILA DE LÉLLIS, nº 285 – CENTRO – CNPJ: 08.153.454/0001-04

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 067/2022

O Prefeito Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

  Conceder a Sra. Francisca Itamara Soares Rêgo, CPF nº079.636.034-06,

Conselheira Tutelar, uma diária para que a mesma possa se deslocar até a cidades de

Pau dos Ferros/RN, no dia 26 de abril de 2022, em veículo Municipal a serviço deste

órgão, para o treinamento do SIPIA Conselho Tutelar no Laboratório de Informática do

Curso de Administração- Bloco A, da UERN/ Campus Avançado de Pau dos Ferros.

  Cumpra-se

Riacho da Cruz-RN, 26 de Abril de 2022.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO

Prefeito Municipal

AV. CAMILA DE LÉLLIS, nº 285 – CENTRO – CNPJ: 08.153.454.0001-04